CARTA DE ACEITE VOLUNTÁRIO

Eu, _______________________, nacionalidade, estado civil, portador(a) do RG nº _________,

inscrito(a) no CPF sob o nº __________, professor (a) orientador (a) do Projetos de Extensão,

TÍTULO DO PROJETO:

_____________________________________________________________________________

regulamentado pelo Edital nº ____/20__ da Unidade Acadêmica de

___________________________________________, declaro, para os devidos fins que

ACEITO o(a) acadêmico (a) ________________________________(código Unesc) participar

como DISCENTE VOLUNTÁRIO do Projeto de Extensão acima mencionado nos seguintes

dias da semana: ___________ (horários); ____________ (horários);

_______________(horários).

Criciúma, _____ de _____ de 20__.

________________________________

Ciente do(a) Orientador(a)

Titulação, Nome do(a) Professor(a) (código Unesc)